Dane aktualne na dzien: 30-10-2025 04:04

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/bozita-feline-sensitive-hair-skin-190g-p-146337.html

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Faza zycia

Specjalna potrzeba
Smak
Specjalna potrzebaffiltr)

Smak(filtr)

Opis produktu

BOZITA Feline Sensitive Hair Skin 190g

BOZITA Feline Sensitive Hair Skin 190g

8,26 zt

7300330020611
7300330020611

190

Junior, Dorosty, Senior
Wspiera zdrowie skory i siersci
tosos

Skora, Siers¢

tosos

Karma Bozita Feline Sensitive Hair & Skin to idealny wybér dla kotéw o dtugiej siersci oraz tych z wrazliwg skérg. Dzieki
wysokiej zawartosci miesa (93% w kazdym kawatku) zapewnia lekkostrawnos¢ oraz odpowiednig ilo$¢ witamin i mineratéw.
Zawiera $wiezego tososia skandynawskiego, co wspiera zdrowie skéry i siersci, a takze dostarcza niezbedne kwasy ttuszczowe

omega-3 i -6.
Skiad:

Kurczak

tosos (7,2% w kawatkach)
Wieprzowina

Weglan wapnia

Drozdze (B- 1.3/1.6-glukan 0.01%)

Analiza skiadu:

e Biatko: 7,5%

Ttuszcz: 6,0%

Btonnik: 0,5%

Mineraty: 2,0% (wapn 0,3%, fosfor 0,3%, magnez 0,02%)
Woda: 83%

Dawkowanie:

Waga kota (kg) Zapotrzebowanie dzienne (g)
1 110
2 225
3 335
5 560

Karma wzbogacona jest w witaminy z grupy B oraz naturalne dodatki, takie jak MacroGard, ktére wspierajg uktad

odpornosciowy kota. Dzieki temu koty moga cieszy¢ sie zdrowiem i witalnoscia.
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